
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

05 жовтня  2023 року          м. Чернігів      № 641 
 
 
Про присвоєння адрес  
об’єктам будівництва та  
об’єктам нерухомого майна 
 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 
звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 
міської ради та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів України 
від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  Порядком 
присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  № 
690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 
1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 

 
1.1. Нежитловому приміщенню, що відповідно до матеріалів технічної 

інвентаризації складається з нежитлової будівлі А-2, а саме: цеху 1-101, площею 
626,4 кв.м, сходів 1-102, площею 38,4 кв.м, приміщення 1-103, площею 9,8 кв.м; 
приміщення 1-104, площею 8,7 кв.м, приміщення 1-105, площею 43,7 кв.м, сходів 
1-201, площею 38,1 кв.м, приміщення 1-202, площею 8,6 кв.м, приміщення 1-203, 
площею 11,9 кв.м, приміщення 1-204, площею 632,5 кв.м, загальною площею 
1418,1 кв.м, товариства з обмеженою відповідальністю «ПІАНО ГРУП» по 
вулиці Музичній, будинок 1, корпус 2 – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця Музична, будинок 1, корпус 2, нежитлове приміщення 2. 

 
1.2. Об’єктам нерухомого майна, що відповідно до матеріалів технічної 

інвентаризації складається з будівлі, загальною площею 1081,2 кв.м; сарая 
господарчого, загальною площею 56, 8 кв.м; льоху, загальною площею 27, 2 кв.м; 
тіньового навісу, загальною площею 18,4 кв.м; тіньового навісу, загальною 
площею 19,1 кв.м; тіньового навісу, загальною площею 23,2 кв.м; комунального 
позашкільного навчального закладу «Комплексна дитячо-юнацька спортивна 



школа № 2» Чернігівської міської ради по вулиці Ціолковського, 8 – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Ціолковського, будинок 8-А. 

 
1.3. Нежитловому приміщенню, загальною площею 83,9 кв.м, 

комунального підприємства «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради, яке належить 
до комунальної власності територіальної громади міста Чернігова, 
розташованому на 1-му поверсі багатоквартирного житлового будинку по вулиці 
1-ої танкової бригади (колишня вулиця Генерала Бєлова), 8 – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 1-ої танкової бригади, будинок 8, 
нежитлове приміщення 14. 

 
1.4. Нежитловому приміщенню, загальною площею 15,4 кв.м, 

комунального підприємства «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради, яке належить 
до комунальної власності територіальної громади міста Чернігова, 
розташованому на 1-му поверсі багатоквартирного житлового будинку по вулиці 
Захисників України (колишня вулиця Одинцова), 5 – Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, вулиця Захисників України, будинок 5, нежитлове 
приміщення 9. 

 
1.5. Нежитловому приміщенню, загальною площею 10,9 кв.м, 

комунального підприємства «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради, яке належить 
до комунальної власності територіальної громади міста Чернігова, 
розташованому на 1-му поверсі багатоквартирного житлового будинку по 
проспекту Михайла Грушевського (колишня вулиця 1-го Травня), 171 – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Михайла Грушевського, будинок 
171, нежитлове приміщення 1. 

 
1.6. Складській будівлі, загальною площею 106,4 кв.м, приватного 

акціонерного товариства «Чернігівська швейна фабрика «ЕЛЕГАНТ», по 
проспекту Перемоги, 41 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
проспект Перемоги, будинок 41-Б. 

 
1.7. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку від 30 серпня 2023 

року № 864, власному житловому будинку, загальною площею 80,3 кв.м, 
Линника Володимира Івановича,  розташованому на власній земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:01:012:0370), загальною площею 0,0372 га, по 
вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
1.8. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку від 30 серпня 2023 

року № 864, власному житловому будинку, загальною площею 101,6 кв.м, Брея 
Олександра Вікторовича, розташованому на власній земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:01:012:0376), загальною площею 0,0302 га, по 
вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця …, будинок …. 



 
1.9. Ураховуючи ухвалу Деснянського районного суду міста Чернігова від 

21 червня 2023 року, власному житловому будинку, загальною площею 149,7 
кв.м, Гариги Михайла Івановича, розташованому на власній земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:02:025:5843), загальною площею 0,0683 га, по 
вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 
…. 

 
1.10. Житловому будинку, загальною площею 92,2 кв.м, Приходька Петра 

Івановича по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, 
місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
1.11. Житловому будинку, загальною площею 78,4 кв.м, Торчишник Юлії 

Михайлівни, Лакомкіна Михайла Олександровича по вулиці … (колишня вулиця 
…), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
1.12. Власному житловому будинку, загальною площею 65,7 кв.м, 

Гончаренка Михайла Миколайовича, розташованому на власній земельній 
ділянці (кадастровий № 7410100000:01:010:5998), загальною площею 0,0437 га, 
по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
1.13. Власному житловому будинку, загальною площею 68,4 кв.м, 

Гончаренка Михайла Миколайовича, розташованому на власній земельній 
ділянці (кадастровий № 7410100000:01:010:5998), загальною площею 0,0437 га, 
по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
1.14. Власному житловому будинку, загальною площею 108,5 кв.м, Рубахи 

Сергія Олександровича, розташованому на власній земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:02:018:5399), загальною площею 0,1000 га, по 
вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця …, будинок …. 
 

1.15. Ураховуючи рішення Новозаводського районного суду міста 
Чернігова від 17 лютого 2017 року, власному житловому будинку, загальною 
площею 58,3 кв.м, Баглая Петра Васильовича, розташованому на власній 
земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:039:0353), загальною площею 
0,0307 га, по вулиці … (колишній …), … – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця …, будинок …. 
 

1.16. Власним 12/25 (дванадцяти двадцять п’ятим) частинам житлового 
будинку, загальною площею 119,8 кв.м, Тетері Сергія Павловича, 
розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 



7410100000:01:047:0083), загальною площею 0,0348 га, по вулиці …, … – 
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, …. 
 

2.  Присвоїти адресу об’єкту будівництва - багатоквартирному житловому 
будинку з вбудовано-прибудованими нежитловими приміщеннями та паркінгом 
комунального підприємства «Чернігівбудінвест» Чернігівської міської ради, 
який будується на підставі дозволу на виконання будівельних робіт на розі 
вулиць Київської та Гончої в м. Чернігові – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця Гонча, будинок 64. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Атрощенка О. А. 
  
 
 
 
Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 
 
 
Заступник міського голови                                                      Вікторія ПЕКУР 
 
 
   
 
 


